Poť.
2690
2691
2692
2693
2694
2695
2696

108. [998011002 I Pfesun hmot pro budovy zděné v do 12 m
PSV: Práce a dodávky P5V
767: Konstrukce zámečnické
231. 7670lll03R OJ 0-tM ocelové konstrukce epření stropu nad l.PP
235. 998767202 Přeiun hmot procentní ro zámečnické konstrukce v ob-ekteth v do 12 m
VRN. 1.2: Vedlejši rozpočtové náklady
VRN: Ved lejtí rozpočtové n.íklady
VRN3: Zařízeni staveniště
2. J030001000 VRNII \Zafízení staveniště
ZL_FGU_242: ZTI a UTCH - změna dispozice Ca změny E
ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G
01 02. Z.etapa FGÚ
6/11: UTCH
PSV: Práce il dodávky PSV
732 ZZT· Napojem výměmlrn ZZT
23. UTCH.1.2.023 D+M MontáI čeroadel obihoWch spirálních, DN 32 -
56. UTCH.1.2 .056 0-tM Montáf armatur zá'llitových,se hávitv, G 2
60. UTCH.1.2.060 D+M Filtry s výměnnou violkou ON 65
65. UTCH.1.2.065 O+M Kohoutv oln(d a vypouštěcí G 1/2
73. UTCH.1.2.073 O+-M třícestný směšovaci ventil ON 25-10
n. UTCH.l.3.0n D+M automatickli odvtdušňovad ventil
79. UTCH.1.2.079 D+M kul. kohout 2"
91. UTCH.1.2.091 C+M Manometr O· 0,6 bar průměr 160 mm
92. UTCH.1.2.092 D+M troicestný tlakoměrový ventil
94. UTCH.1 .2.094 O+M Teploměr pfimY s pouzdrem tyc 160
2242 732421474 Čerpadlo teplovodnl mokroběfoé závitové oběhové ON 32 výtlak do 10,0 m průtok 4,S m3/h pro vytápěni
2243 UTCH.1.2.094001 Plípoiení výměn/ku VZT ·ednotk" (odhad ceny)
9/11:ZTI

Jedn cena Cena
Poř. Kód
2237 zn.u 010A
2238 lTl.l.2 .071A
53. lzn.1.2.053
!030001000 VRNII
!. UTCH.!.3.001
14. UTCH.l.l.014
2. UTCH.1.3.00Z
2. UTCH.1.1.002
3. UTCH.1.3.003
4. UTCH.l.3.004
6. UTCH.1.3.006
9. UTCH.13.009
1225 UTCH.1.3.006 AOI
21. UTCH.1.3.021
100. UTCH.1.1.100
26. UTCH.1.3.026
27. UTCH.1.3.027
29. UTCH.1.3.029
32. UTCH.1.3.032
34. UTCH.1.3.034
36. UTCH.1.3.036
37. UTCH.1.3.037
38. UTCH.1.3.038
39. UTCH.1.3.039
42. UTCH.l.3.042
42. UTCH.1.2.042
99. UTCH.1.1.099
144. UTCH.l.1.144
145. UTCH.1.1.145
149. UTCH.l.l.149
43. UTCH.!.3.043
44. UTCH.1.3.044
45. UTCH.1.3.045
46. UTCH.1.3.046
47. UTCH.!.3.047
50. UTCH. 1.3.050
55. UTCH.!.3.055
57. UTCH.l.3.057
58. UTCH.1.3.058
59. UTCH.1.3.059
62. UTCH.l.3.062
66. UTCH.1.3.066
67. UTCH.1.3.067
77. UTCH.!.3.077
78. UTCH.1.3.078
79. UTCH. l.3.079
80. UTCH.1.3.080
81. UTCH. 1.3.081
2226 UTCH.l.3.089AOI
2227 UTCH.!.3.089A02
2228 UTCH.l.3.089A03
209 . UTCH.l.1.209
214. UTCH.1.1.214
215 . UTCH.l.l.215
2229 735151271.KRO
2230 735151274.KRD
2231 735151474.KRO